BP 1182 p 351r 03 di 22-03-1401.

Voornoemde Thomas gnd Maes soen ev Aleijdis dv voornoemde Johannes Lanen soen verkocht aan Jutta dv voornoemde Johannes Lanen soen de helft, die aan hem behoort in de helft, die aan voornoemde Thomas en Jutta behoort, van een tuin, eertijds van voornoemde Johannes Lanen, in Geffen, tussen de gemene weg enerzijds en Yda gnd Tielkens anderzijds, de tuin dwars over de einden te verdelen en dan het einde richting de gemene weg en van dat einde zijn helft, belast met een cijns aan Willelmus van Nuwelant.

Dictus Thomas maritus ut supra medietatem ad se (dg: spectabat) spectantem in medietate ad eundem Thomam (dg: -s) et Juttam filiam (dg: quondam) Johannis Lanen soen spectantem cuiusdam orti dudum dicti Johannis Lanen siti in parochia de Gheffen (dg: ad) inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Yde dicte Tielkens scilicet (dg: medietatem illius medietatis dicti orti que sita est) dividendo eundem (dg: finem) ortum ex transverso (dg: seu) per fines medietatem illius medietatis (dg: eiusdem) seu finis dicti orti que medietas seu finis 'versus communem plateam ibidem ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) vendidit Jutte filie dicti Johannis (dg: Late) Lanen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu Willelmo de Nuwelant exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 351r 04 di 22-03-1401.

Lambertus Wijnrics soen, Jutta dv Johannes gnd Lanen soen en Thomas gnd Maes soen ev Margareta dv voornoemde Johannes Lanen soen verkochten aan Goeswinus Leijten soen 2 stukken land, in Geffen, (1) naast de weg gnd den Ossenre Wech, tussen Lana dv voornoemde Johannes Lanen soen enerzijds en de gemene weg gnd den Ossenre Wech anderzijds, (2) achter de goederen gnd den Elshof, tussen voornoemde Lana enerzijds en kvw Henricus Aelbrechts soen anderzijds.

Lambertus Wijnrics soen Jutta (dg: et Lana sorores he) filia Johannis dicti Lanen soen cum tutore et Thomas dictus Maes soen maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie dicti (dg: quondam) Johannis Lanen soen duas pecias terre sita' in parochia de Geffen quarum una juxta viam dictam den Ossenre Wech inter hereditatem Lane filie #dicti# Johannis (dg: f) Lanen soen ex uno et inter communem viam den Ossenre Wech vocatam ex alio et altera retro bona dicta den (dg: 3Ob) Elshof inter hereditatem dicte Lane ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Aelbrechts soen ex alio hereditarie vendiderunt Goeswino Leijten soen promittentes super omnia (dg: ratam servare) ratam servare promiserunt indivisi dicti Lane cum tutore et Thomas 'indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.